



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000131526930

开票日期：2023年11月28日

购买方信息	名称: 成都齐心网络科技有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机配套产品*硒鼓		易加粉	支	6	64.3805309734513	386.28	13%	50.22	
*计算机配套产品*硒鼓		易加粉	支	6	70.3893805309735	422.34	13%	54.90	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	8	317.6106194690265	2540.88	13%	330.32	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	8	326.1946902654867	2609.56	13%	339.24	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	8	326.1946902654867	2609.56	13%	339.24	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	8	326.1946902654867	2609.56	13%	339.24	
*计算机配套产品*硒鼓		黑色	支	20	418.9026548672566	8378.05	13%	1089.15	
*计算机配套产品*键鼠套装		无线	个	1	98.716814159292	98.72	13%	12.83	
*计算机配套产品*色带			个	3	18.0265486725664	54.08	13%	7.03	
*计算机配套产品*鼠标		有线	个	4	30.9026548672566	123.61	13%	16.07	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	695.3097345132743	695.31	13%	90.39	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	118.4601769911504	118.46	13%	15.40	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	118.4601769911504	118.46	13%	15.40	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	118.4601769911504	118.46	13%	15.40	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	118.4601769911504	118.46	13%	15.40	
*计算机配套产品*粉盒		1支/盒	支	2	107.3008849557522	214.60	13%	27.90	
*计算机配套产品*打印机		原装	支	2	77.2566371681416	154.51	13%	20.09	
墨水									
*计算机配套产品*打印机		原装	支	2	77.2566371681416	154.51	13%	20.09	
墨水									
*计算机配套产品*打印机		原装	支	2	77.2566371681416	154.51	13%	20.09	
墨水									
*计算机配套产品*打印机		原装	支	2	77.2566371681416	154.51	13%	20.09	
墨水									
*计算机配套产品*打印机		原装	支	2	77.2566371681416	154.51	13%	20.09	
墨水									
*计算机配套产品*打印机		原装	支	2	77.2566371681416	154.51	13%	20.09	
墨水									
*计算机配套产品*内存条			条	10	152.7964601769912	1527.96	13%	198.64	
*计算机配套产品*内存条			条	178	17.1681415929204	3055.93	13%	397.27	
*计算机外部设备*固态硬盘			块	248	17.1681415929204	4257.70	13%	553.50	
盘									
*计算机外部设备*固态硬盘			块	10	212.8849557522124	2128.85	13%	276.75	
盘									
*计算机配套产品*固态硬盘			套	15	17.1681415929204	257.52	13%	33.48	
盘支架									
*计算机配套产品*固态硬盘			套	10	12.8761061946903	128.76	13%	16.74	
盘支架									
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	3	1244.6902654867256	3734.07	13%	485.43	
*计算机外部设备*TF卡			块	2	213.7433628318584	427.49	13%	55.57	
*计算机配套产品*硒鼓		原装	支	4	381.9911504424779	1527.96	13%	198.64	
合 计						¥39189.69		¥5094.69	
价税合计（大写）			肆万肆仟贰佰捌拾肆圆叁角捌分			（小写） ¥44284.38			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								

开票人：张荟赞